tempore speclabit, in omnibus et per

omnia pienissime suffragar!, et ab eis

1 Male edit. Main. legit consensu (r. t.).
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rcspcctive inviol;il)ililor ohscrvari, sicqiic

et non alilcr in praeniissis por qnos-

cumque iiidices ordinarios et delegatos,

pliam cansanini palati! apostolici aiidito-

res, ac S. R. E. praefatae cardinalps,

etiam de latere legatos, dictae Sedis nun-

cios, et alios qnoslibet qiiacnmqne prae-

eminenlià et potcstate fimgentes et fiin-

cluros, siiblatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et interpretandi

facnltale et atictoritate , iiidicari et de-

finiri debere, ac irritum et inane si se-

cus super bis a quoquam, quavis aucto-

•
ritate, scienter vel ignoranter, contige-

lit altentari.

Non obstantibùs praefatis Urbani prae-

decessoris litteris , ac
,
quatenns opus

sit, nostra et cancellariae apostolicae

regulà de non tollendo iure quaesito
,

aliisque constitutionibus et ordinalioni-

biis apostolicis, necnon dictonim eremo-

rum et congregationum , aliisque qui-

busvis, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, slatulis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis etiam eisdem eremis et congre-

gationibuR, earumqne personisquibusvis,

sub quibuscunique verborum tenoribus

et formis , ac cum quibusvis etiam de-

rogatoriarnm derogatoriis, aliisque effi-

cacioribus, efficacissimis etinsolitis clau-

sulis, irritantibusque et aliis decretis, in

genere vel in specie, ac alias in con- !

trarium praemissorum quomodolibet con-
i

cessis, confirmatis et innovatis; quibus
]

omnibus et singnlis, etiamsi prò iiloriim
'

sufficienti derogatione de illis eorumque
!

totis tenoribus specialis, specifica et ex- i

pi'essa , ac de verbo ad verbum , non

autem per clausulas gcnerales idem im-

portantes , mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda aul aliqua alia exqui-

sita forma ad hoc servanda foret, teno-

res huiusmodi, ac si de verbo ad verbum
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niliil penitus omisso, et forma in illis

tradiliì observatà, exprimercnlur et inse-

rerentur, praesenlibus prò piene et suffì-

cicnter expressis et insertis habentes
,

illis alias in suo robore permansuris
,

ad praemissorum effectum, hac vice dum-
taxat, specialiLcr et exprcsse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumquc.

Volumus autem ut earumdem prae-

sentium litterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munilis , eadem prorsus fides

ubique habeatur, quae ipsis praesenti-

bus haberetur si forent exhibitae vel o-

stensae.

Datum Bomae , apud S. Mariani Maiorem
,

sub annulo Piscatoris, die 24 octobris 1667, pon-

tifìcatus nostri anno I.

§ 3. Cum autem (sicut pariter acce- Dicinnim i.i-

. ,,

.

. . levanim cotifjr-

purius) nonnuUi eremitae nationumprae-mauo,

dictarum novas uniones ipsarum natio-

num procurare , ac ad eum effectum

subscripliones quorumdam simplicium

eremitarum dictae Congregationis Mentis

Coronae emendicare moliantur, non sine

notabili observantiae regularis detri-

mento , ac recidivarum inquieludinum

atqueperlurbationum periculo: nos, eius-

modi m;ilis ansam mature praecidere

ac religiosae eremitarum praefatorum *

tranquillitati, quantum cum Domino pos-

sumus, consulcre cupientes, motu, scien-

tià, deliberatione et potestatis plenitu-

dine paribus
,

praeinsertas Clementis

praedecessoris litteras, cum omnibus et

singulis in eis conlentis, tenore prae-

senlium, perpetuo confirmannis etappro-

bamus, inviolabilis et irrefragabilis apo-

stolicae firmitatis vim, roburet efficaciam

adiungimus.

S 4. Ac in omnibus et singulis me- inWbei cimai.
*^ ^ dulcnsìbus ne

moratarum Congregationum seu trium»»'*""'''''»»''»

1 Edil. Mail), legit praefalarum (r. t.).
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(iiciarum Con iialionum eremis, lam subdilis quam su-

mona iiaciare pcnoiibus, Rliaiii maioiis ollicio Uingcn-

libus, scu alihs quocuirique gradii, di-

gnilate, officio vel praecmiiienlià prac-

dilis*, mine el prò lempore exislentibus,

ne de celere de nova Congregalionum

seu nationum praefalanim unione , seti

incorporatione, sivc nova unius Congre-

galionis ex illis ereclioneet inslilulione,

per se, vel alium, seu alios , verbo vel

scripto, seu alias quomodocumque et

qualilercnmque , sive directe sive indi-

recte, sub quocumque eliam charitalis

praetexlu, colore vel ingenio, traclare,

ullosve Iraclalus forsan incoeptos con-

tinuare, aut novos inire , seu quovis

modo tractanlibus consentire, audeant

quomodolibet seu praesumanl, sub ex-

coinmunicalionis , ac privationis vocis

aclivae et passivae necnon officiorum

quorumcumque per eos oblentorum
,

perpetuaeque ad illa et alia quaelibet

in posterum obtinenda inhabilitatis poe-

nis per contraracientes ipso facto absque

ullà alia declaratione incurrendis, a qui-

bus absolutionem , seu adversus illas

reliabiiitalionem, nemo praeter nos seu

Romanum Pontifìcem prò tempore exi-

stentem (nisi in mortis arliculo consli-

lutis, quoad excommunicationem huius-

modi dumlaxat) concedere valeat, tenore

praesentium, districte prohibemus et in-

lerdicimus ; laicos vero seu conversos

eremitas diclarum nationum respective,

quipraesentiprohibitionicontravenerint,

praeter et ultra excommunicationem

praefatam , etiam poenà reclusionis in

carcere ad decennium puniri et castigari

volumus.

Pocreiai) ir- S 5. Decemcnles easdem praesenlcs
rilan». .

et praeinsertas litteras semper el per-

petuo firnias, validas et efficaces exislere

et fore , suosque plenarios et integros

1 Male edil. Main. legit praediclis prò prae-

ditis (R. T.).
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ellcclus sortir! et obtinere, ac ab illis,

ad quos special et pio tempore quan-

documque spectabit, inviolabililer el in-

concusse observari, nec de subreplionis

Vel obreplionis aut nullilalis vitio , seu

inlentionis noslrae aut interesse liaben-

tium consensus'., aliove quolibet etiam

quantumvis formali ac individuam ex-

pressionem requirente defeclu notari
,

impugnari, infringi, redarguì, in con-

troversiam vocari, seu ad terminos iuris

reduci , aut adversus illas reslitutionis

in inlegrum , aperitionis oris , aliudve

quodcumque iuris, facli vel graliae re-

medium impetrali vel intenlari, seu im-

petrato, aut etiam motu, scientià et po-

teslalis plenitudine similibus concesso

vel emanato, quempiam in iiidicio vel

extra illiid uli seu se iuvare ullo modo

unquam posse , sicque el non aliter

per quoscumque iudices ordinarios et

delegiitos, etiam causarum palatii apo-

slolici auditores, ac cardinales et lega-

los, necnon nuncios, et alios praefatos,

nunc et prò tempore existentes, sublatà

pariter eis et eorum cuilibet qnavis

aliter iudicandi et interprclandi facul-

late el auclorilate, iudicari el definir!

debere , ac irriUim et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auclorilate,

scienter vel ignoranter, conligerit at-

tenlari.

§ 6. Non obstanlibus conslilutionibiis

et ordinalionibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

insertis Clementis praedecessoris lilteris

concessa sunt non obstare , ceterisque

conlrariis quibuscumque.

S 7. Celerum volumus pariter ut ipsa- Tian^un.pio
«5 ^ * rum lulcs.

rum praesentium litterarum transnra-

plis, seu exemplis, eliam impressis, manu